

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

電気設備工事(改修)		1号棟(16戸)		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-CETケーブル	150mm2 管内	6	m	14,000	84,000	E0-432633 240615A-8 協議
EM-CETケーブル	150mm2 FEP内(PF・CD)	1	m	13,600	13,600	E0-432633 240615A-8 協議
EM-CETケーブル	60mm2 管内	44	m	6,580	289,520	E0-432633 240615A-8 協議
EM-CETケーブル	60mm2 FEP内(PF・CD)	6	m	6,310	37,860	E0-432633 240615A-8 協議
厚鋼電線管 (G)	露出配管 92mm	44	m	12,100	532,400	E0-131111 240615A-8 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 82mm	6	m	8,910	53,460	E0-131111 240615A-8 市場
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(101) エキスパンション用等	6	m	16,200	97,200	E0-431115 240615A-8 標準
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(83) エキスパンション用等	1	m	13,900	13,900	E0-431115 240615A-8 標準
電線管 ホンテイング (厚鋼電線管)	G92	6	か所	1,410	8,460	E0-434114 240615A-8 標準
電線管 ホンテイング (厚鋼電線管)	G82	1	か所	1,150	1,150	E0-434114 240615A-8 標準
600V耐燃性ホリチレン 絶縁電線(EM-IE)	14mm2	44	m	720	31,680	E0-132511 240615A-8 市場
600V耐燃性ホリチレン 絶縁電線(EM-IE) (PF管内)	14mm2	6	m	670	4,020	E0-132521 240615A-8 補市
プルボックス SS形 塗装共	400× 400× 200	2	個	28,600	57,200	E0-431212 240615A+8 参考
プルボックスSS形 防水(溶融亜鉛め つき)	300×300×300	2	個	28,500	57,000	代価表 0001
プルボックスSS形 防水(溶融亜鉛め つき)	400×400×200	2	個	33,800	67,600	代価表 0002
プルボックスSS形 防水(溶融亜鉛め つき)	500×500×300	2	個	53,200	106,400	代価表 0003
機械はつり(ダイヤ ブロッカーによる 配管用貫通口)	100~150mm 150mm	2	か所	16,500	33,000	E0-436442 240615A-8 標準
腕金(碍子別途)	900mm	1	本	7,060	7,060	E0-433231 240615A-8 標準
低圧引留碍子 (材料費)		1	個	320	320	E0-433256 240615A-8 標準
厚鋼電線管(G)用 附属品	(70) エントランスキャップ	1	個	8,560	8,560	E0-411171 240615A-8 材料

電気設備工事(改修)		1号棟(16戸)		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
引込開閉器盤設置	MCCB 3P 250AT×2	1	面	177,000	177,000	代価表 0004
600V耐燃性ホリゾン絶縁電線(EM-IE)	22mm ²	2	m	940	1,880	E0-132511 240615A-8 市場
硬質ビニル電線管(VE)	露出配管 16mm	2	m	1,060	2,120	E0-131131 240615A-8 市場
接地極(銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m	1	か所	6,300	6,300	E0-134132 240615A-8 市場
接地極埋設標	金属製	1	枚	9,390	9,390	E0-134141 240615A-8 市場
集合保安器盤	屋外用ステンレス製、屋根付き、端子板含む W450×H800×D200	1	面	85,000	85,000	代価表 0005
集合計器盤設置	9窓用 250AT×1、40AT×8、30AT×1	1	面	850,000	850,000	代価表 0006
集合計器盤設置	8窓用 250AT×1、40AT×8	1	面	823,000	823,000	代価表 0007
電力メーター取外・再取付	手間のみ	17	個	10,300	175,100	代価表 0008
高所作業車	8～10m	1	日	12,250	12,250	(見積り・刊行物等) 刊行物
非常用照明	天井直付型、防湿・防雨型	8	個	66,800	534,400	代価表 0009
点検リモコン		1	個	6,540	6,540	(見積り・刊行物等) 見積
共用部照明	天井直付型、防湿・防雨型	2	個	25,400	50,800	代価表 0010
計					4,238,170	

[illegible]

電気設備工事(改修)		2号棟 (16戸)		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-CETケーブル	150mm2 管内	6	m	14,000	84,000	E0-432633 240615A-8 協議
EM-CETケーブル	150mm2 FEP内 (PF・CD)	1	m	13,600	13,600	E0-432633 240615A-8 協議
EM-CETケーブル	60mm2 管内	47	m	6,580	309,260	E0-432633 240615A-8 協議
EM-CETケーブル	60mm2 FEP内 (PF・CD)	6	m	6,310	37,860	E0-432633 240615A-8 協議
厚鋼電線管 (G)	露出配管 92mm	47	m	12,100	568,700	E0-131111 240615A-8 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 82mm	6	m	8,910	53,460	E0-131111 240615A-8 市場
金属製 可とう電線管 (F) (ヒートシールド被覆有)	(101) エキスパンション用等	6	m	16,200	97,200	E0-431115 240615A-8 標準
金属製 可とう電線管 (F) (ヒートシールド被覆有)	(83) エキスパンション用等	1	m	13,900	13,900	E0-431115 240615A-8 標準
電線管 ホンディング (厚鋼電線管)	G92	8	か所	1,410	11,280	E0-434114 240615A-8 標準
電線管 ホンディング (厚鋼電線管)	G82	1	か所	1,150	1,150	E0-434114 240615A-8 標準
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線 (EM-IE)	14mm2	47	m	720	33,840	E0-132511 240615A-8 市場
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	14mm2	6	m	670	4,020	E0-132521 240615A-8 補市
プルボックス SS形 塗装共	400× 400× 200	2	個	28,600	57,200	E0-431212 240615A+8 参考
プルボックスSS形 防水 (溶融亜鉛め つき)	300×300×300	2	個	28,500	57,000	代価表 0001
プルボックスSS形 防水 (溶融亜鉛め つき)	400×400×200	2	個	33,800	67,600	代価表 0002
プルボックスSS形 防水 (溶融亜鉛め つき)	500×500×300	3	個	53,200	159,600	代価表 0003
機械はつり (ダイヤモ ントカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 150mm	2	か所	16,500	33,000	E0-436442 240615A-8 標準
腕金 (碍子別途)	900mm	1	本	7,060	7,060	E0-433231 240615A-8 標準
低圧引留碍子 (材料費)		1	個	320	320	E0-433256 240615A-8 標準
厚鋼電線管 (G) 用 附属品	(70) エントランスキャップ	1	個	8,560	8,560	E0-411171 240615A-8 材料

電気設備工事(改修)		2号棟(16戸)		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
引込開閉器盤設置	MCCB 3P 250AT×2	1	面	177,000	177,000	代価表 0004
600V耐燃性ホリゾン絶縁電線(BM-IE)	22mm2	2	m	940	1,880	E0-132511 240615A-8 市場
硬質ビニル電線管(VE)	露出配管 16mm	2	m	1,060	2,120	E0-131131 240615A-8 市場
接地極(銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m	1	か所	6,300	6,300	E0-134132 240615A-8 市場
接地極埋設標	金属製	1	枚	9,390	9,390	E0-134141 240615A-8 市場
集合保安器盤	屋外用ステンレス製、屋根付き、端子板含む W450×H800×D200	1	面	85,000	85,000	代価表 0005
集合計器盤設置	9窓用 250AT×1、40AT×8、30AT×1	1	面	850,000	850,000	代価表 0006
集合計器盤設置	8窓用 250AT×1、40AT×8	1	面	823,000	823,000	代価表 0007
電力メーター取外・再取付	手間のみ	17	個	10,300	175,100	代価表 0008
高所作業車	8～10m	1	日	12,250	12,250	(見積り・刊行物等) 刊行物
非常用照明	天井直付型、防湿・防雨型	8	個	66,800	534,400	代価表 0009
点検リモコン		1	個	6,540	6,540	(見積り・刊行物等) 見積
共用部照明	天井直付型、防湿・防雨型	2	個	25,400	50,800	代価表 0010
計					4,352,390	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

いわき市

[illegible]

電灯幹線

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01 プロボックス形 防水(溶融亜鉛め つき)	300×300×300	個	1	✓		28,500	✓	代価表 0001
01 プロボックス形 防水(溶融亜鉛め つき)	0.5㎡以上1.0㎡未満/個	㎡	0.54	✓ 1	52,785	28,503.9	✓	E0-131221 240615A-8 市場
計						28,503.9	✓	
01 プロボックス形 防水(溶融亜鉛め つき)	400×400×200	個	1	✓		33,800	✓	代価表 0002
01 プロボックス形 防水(溶融亜鉛め つき)	0.5㎡以上1.0㎡未満/個	㎡	0.64	✓ 1	52,785	33,782.4	✓	E0-131221 240615A-8 市場
計						33,782.4	✓	
01 プロボックス形 防水(溶融亜鉛め つき)	500×500×300	個	1	✓		53,200	✓	代価表 0003
01 プロボックス形 防水(溶融亜鉛め つき)	1.0㎡以上2.0㎡未満/個	㎡	1.1	✓ 1	48,348	53,182.8	✓	E0-131221 240615A-8 市場
計						53,182.8	✓	
引込開閉器盤設置	MCCB 3P 250AT×2	面	1	✓		177,000	✓	代価表 0004 建共 E33
01 引込開閉器盤	W1000×H600×D200	面	1	✓ 1	29,500	29,500	✓	(見積り・刊行物等) 見積
02 配線用遮断器	MCCB3P225AF/225AT	個	2	✓ 1	30,000	60,000	✓	(見積り・刊行物等) 刊行物
03 雑材料		式	0.02	✓ 1	89,500	1,790	✓	(見積り・刊行物等)
		K01+K02						
04 電工		人	2.52	✓ 1	26,880	67,737.6	○	E0-911161 240615A-8 参資
04 その他		式	1	✓ 0.26	67,737.6	17,611.78	✓	
計						176,639.38	✓	

いわき市

○は「その他」の率対象

電灯幹線

[illegible]

電灯幹線									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
集合計器盤設置	8窓用 250AT×1、40AT×8	面	1	✓		823,000	✓	代価表 0007 建共 E33	
01 マーター集合盤	8窓用 250AT×1、40AT×8	面	1	✓	608,000	608,000	✓	(見積り・刊行物等) 見積	
02 雑材料		式	0.02	✓	608,000	12,160		(見積り・刊行物等)	
		K01							
03 電工		人	5	✓	26,880	134,400	○	E0-911161 240615A-8 参資	
04 執務並行改修割増		式	1	✓	134,400	26,880	○	(見積り・刊行物等)	
		K03							
その他		式	1	✓	161,280	41,932.8			
計						823,372.8	✓		
電力マター 取外・再取付	手間のみ	個	1	✓		10,300	✓	代価表 0008 建共 E34	
01 電工		人	0.217	✓	26,880	8,166.14	○	E0-911161 240615A-8 参資	
その他		式	1	✓	8,166.14	2,123.2			
計						10,289.34	✓		
非常用照明	天井直付型、防湿・防雨型	個	1	✓		66,800	✓	代価表 0009 建共 E29	
01 非常用照明	天井直付型、防湿・防雨型	個	1	✓	55,000	55,000	✓	(見積り・刊行物等) 見積	
02 雑材料		式	1	✓	55,000	2,750		(見積り・刊行物等)	
		K01							
03 電工		人	0.222	✓	26,880	5,967.36	○	E0-911161 240615A-8 参資	
04 執務並行改修割増		式	1	✓	5,967.36	1,193.47	○	(見積り・刊行物等)	
		K03							
その他		式	1	✓	7,160.83	1,861.82			
計						66,772.65	✓		

[illegible]

いわき市

撤去・産廃処分

[illegible]